vocatorum et rogatorum constiluti personaliter coram honorabili viro domino Svvathoslao,

plebano sive rectore ipsius ecclesie in Zdyar necnon commissario recepcionis testium in

causa arbilraria, que inter honorabiles et religiosos viros dominos abbateni et conventum

monasterii in Zdyar. Pragensis diocesis ordinis Cisterciensis, ex una et dominum Damianum

piebanum sive reclorem ecclesie in Nova Civitate dicte Olomucensis diocesis de et super

decimis parte vertitur ex altera, a venerahili viro domino Johanne Kbel, decretorum doctore,

curie archiepiscopalis Pragensis officiali, per ipsius literas commissionis ipsis partibus hincinde

deputate, ipso ad infrascripta presidente, honorabiles et religiosi viri domini Johannes

abbas, Johannes celerarius el Nicolaus subprior, ipsorum et tocius conventus dicti monasterii

in Zdyar nomine ex una et dominus Damianus plebanus sive rector ecclesie parrochialis

in Nova Civitate prediclus citatus ad diem, boram et locum predictum per ipsum dominum

Swathoslaum plebanum sive comissarium et de mandato ipsius ad videndum produci testes

pro parte dictorum abbatis et conventus monasterii in Zdyar et jurare eosdem, necnon ad

videndum ollerri articulos pro parte predictorum dominorum abbatis et conventus, ac eciam

ad offerendum suos arliculos, si quos offerre vellet idem dominus Damianus, parte ex altera ;

ubi dictus dominus Johannes abbas et ceteri fratres ipsius articulos pro parte ipsorum obtulerunl

et viginti duos tesles citatos produxerunt, a quibus iuramenta de veritate dicenda recipi et

super articulis per ipsos oblatis examinari pecierunt. Ibidcm eciam dictus dominus Swathoslaus

plebanus et commissarius receptis juramentis a testibus, pro parte dominorum abbatis et

conventus productis, ad peticionem ipsius domini Johannis Abhatis eundem dominum Damianum

plebanum de Nova Civilate interrogavit e\ ab eo quesivit, an vellet aliquos articulos coram

ipso domino Swathoslao ac commissario offerre et testes pro parte sua pi-oducere? qui

dominus Damianus dixit et respondit dicens, se velle deliberare et secunda vel tercia die

respondere, quid velit facere, videlicet utrum velit producere testes et articuios offerre vel

non. Acla sunt hec presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Johanne plebano sive

rectore ecclesie parrochialis in Svratka, Adam Smilone plebano ecclesie in Vessele et

Andrea vicario ibidem presentibus et ahis pluribus testibus fidedignis circa premissa. Item

anno indiccione et pontificatu quibus supra, die vero XXVIII dicti mensis Marcii, hora

terciarum, in stuba domus dotis ecclesie parrochialis in Nova Civitale, Olomucensis diocesis
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predicte in nici notarii piiWici infrascripti et testium presencia snhscriptoruin constitutus

personaliter relig-iosus vir dominus et frater Nicolaus subprior dicti uionasterii in Zdyar et

ordinis predicli corani domino Damiano plebano sive rectore ecclesie in Nova Civitate, ubi

idem dominus Nicolaus subprior suo, abbatis et tocius conventus dicti monasterii in Zdyar

nomine et ad infrascripla coram nie notario publico infrascripto constitutus, dictum dominum

Damianum requisivit et interrogavit, an velit aliquos articulos offerre et testes producere

et conmissione uli ipsis parlibus ad partes directa, proul alias aseruit et dixit se velle

deliberare super premissis. Quiquidem doniinus Damianus plebanus sive rector mox ibidem

ipsi domino Nicolao subpriori respondit dicens, se non habere aliquos articulos nec scire,

super quo debeat producere testes ad presens ; sed si opus fucrit, loco et tempore oportunis

deliberatus dicebat se velle producere et oITerre eosdem. De quibus omnibus et sinoulis

suprascriptis prenominatus dominus Nicolaus subprior quo supra nomine peciit sibi per me

notarhim publicum infrascriptuni lieri et confici ununi vel plura publica instrumenta. Acta

sunt hec presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Adam plebano sive rectore

ecclesie parochialis in superiori Bobrovia et Johanne de Trebicz presbitero, necnon Johanne

armigero, familiari dicti monasterii Zdyar testibus fidedigiiis circa premissa.

Et ego Nicolaus quondam Mathie de Brunna Olomucensis diocesis publicus imperiali

auctoritate notarius etc.

(Orig. Perg. im iii. Laudes-Archiv, Art. Sa;ir lit. A. ii. 78.)

384.

Das Aiigustiner-Cfiorkerreiistifl iii Jaromei- schliesst mit den A/if/ustiiierii iii Laiidsliroii

(lie Cmifrnteriiitat. Dt. 1. April 1307 s. l.

In nomine domini amen. Cum seeundum apostolnm omnes unum corpus sumus in

Christo, debemus caritatis operibus ferventer intendere, ne scindamur ab huius corporis

unitate, que eciam magis pro illis fuerit necessario, qui jam extra statum merendi positi

transeuncium penarum subdunlur rigori. Proinde ergo nobis Jacobo preposito totique conventui

nionasterii sancte Marie canonicorum regularium in Jermir. ordinis sancti Augustini, Pragensis

diocesis utile et salubre visum fuit, quod pro nostri necnon l.anczkronensis monasteriorum

preteritorum. presencium et fulurorum fralribus defunctis sutfragia in missis, psalmis et